Nº 662 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 02 DE JULHO DE 2024. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS............... 1
EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2024 –

PUBLICAÇÃO (DISPENSA) .......................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2024 –
PUBLICAÇÃO (DISPENSA)

Extrato do Contrato Nº. 125/2024
Processo Administrativo: 283/2024
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede e foro nesta Cidade, inscrito no
CNPJ sob nº. 01.785.492/0001-30 localizado na
Praça Antônio dos Santos Sobrinho nº 1242, Centro,
Presidente Kennedy-TO, CEP 77.745-000, neste ato
representado pelo senhor João Batista Alves
Cavalcante, Prefeito Municipal de Presidente
Kennedy-TO doravante denominado
CONTRATANTE, e o(a) empresa 12.20.442 VALDILEI
LEITE DE SOUSA pessoa Jurídica, devidamente
inscrita no CPF/CNPJ sob nº 12.203.442/0001-14,
estabelecida na AVENIDA BERNARDO SAYÃO, 1553,
CENTRO, PRESIDENTE KENNEDY, TO, representada
por VALDILEI LEITE DE SOUSA, brasileiro,
empresário, portador do CPF: 869.020.401-68, RG:
370.006 SSP/TO, residente e domiciliado na
AVENIDA BERNARDO SAYÃO, 1553, CENTRO,
PRESIDENTE KENNEDY, TO, CEP: 77.450-000,
doravante designado CONTRATADO.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO, DESINSTALAÇÃO,
ACOMPANHAMENTO E MANUTENÇÃO ELÉCTRICA –
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉCTRICOS -
PARA EXECUÇÃO CONFORME DEMANDA NOS
EVENTOS REALIZADOS PELA   PREFEITURA
MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-TO.
Dotação Orçamentária:
Dotação: 02.01.04.122.2153.2.157
Fonte de Recursos: 1.500.0000
Elemento de Despesa: 3.3.90.39
Ficha: 037
VALOR: R$ 52.000,00 (cinco e dois mil reais).
Amparo Legal: Lei Federal 14.133/21 e posteriores
alterações
Vigência: da data da assinatura até 31/12/2024
Data da Assinatura: 03/07/2024

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS,  QUARTA-FEIRA, 03 DE JULHO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 663

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS
LICITAÇÕES, CONTRATOS E

CONVÊNIOSLICITAÇÕES, CONTRATOS E

CONVÊNIOLICITAÇÕES, CONTRATOS E

CONVÊNI

		2024-07-03T17:52:38-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento